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Tämä palkitsemisohjeistu on vahvistettu SMY:n hallituksen kokouksessa 26.10.2023 ja on voimassa 

toistaiseksi. Ohjeistus koskee myös kauden 2023 palkitsemisia. 

 

Taustaa 
Suomen metsästysyhdistys haluaa palkita seuraa edustaneet ja kilpailuissa menestyneet jäsenet 

tässä ohjeessa jäljempänä mainituilla tavoilla. SMY ei kuitenkaan pyri kilpailemaan muiden 

seurojen kanssa palkitsemisten euromäärässä. 

 

Soveltamisala ja- periaatteet 

Tätä ohjetta sovelletaan SM-, PM-, Balttan avoimet mestaruuskilpailut, Word Cup-, EM- ja MM 

kilpailuihin, jotka järjestetään Suomen Ampumaurheiluliiton ja Suomen Metsästäjäliiton alaisissa 

ampumalajeissa. 

Edellä mainituissa kilpailuissa menestyneelle ja SMY:tä edustaneelle jäsenelle myönnetään stipendi 

kilpailusijoituksen perusteella ja maksetaan kilpailumaksu kulukorvauksena kuittia vastaan. 

Jotta stipendi myönnetään ja kulukorvaus suoritetaan, kilpailijan sarjassa on oltava osanottajia SM-

kilpailuissa vähintään 6 kilpailijaa ja PM-, Baltia-, World Cu-, EM- ja MM-kilpailuissa vähintään 11 

kilpailijaa. 

Tullakseen palkituksi tämän ohjeen mukaan kilpailijan on tehtävä vapaamuotoinen hakemus 

seuran hallitukselle kauden päätyttyä kuitenkin viimeistään joulukuun ensimmäisen viikon loppuun 

mennessä. Hallitus tekee päätöksen, vahvistaa stipendit ja kulukorvauksen viimeistään vuoden 

vaihteeseen mennessä. 

Haulikkoammunnassa edustavan jäsenen on tullakseen palkituksi kilpailumenestyksen perusteella 

osallistuttava haulikkokerhon yhteisiin ratatalkoisiin seuran ampumaradalla Sipoossa vähintään 



Suomen Metsästysyhdistys ry 

kaksi kertaa kauden aikana. Stipendin hakijan talkoisiin osallistumisesta on hallituksen jäsenellä 

oltava tieto, jotta stipendi hakemus voidaan käsitellä. 

Haulikkokerhon stipendien ja kulukorvauksen osalta maksu suoritaan jäsenelle 1000 € asti rata- ja 

kierrosmaksuna jäsenen ratakortille ( SMY Ratakortti ). 1000 € ylimenevä osa suoritetaan jäsenen 

pankkitilille. 

Hakemukset tulee toimittaa sähköpostitse seuran sihteerille tai hallituksen jäsenelle paperisena 

toimitettavaksi hallituksen kokoukseen. 

Hallitus tekee syyskokoukselle vahvistettavaksi esitettävään talousarvioon euromääräisen 

varauksen tämän ohjeen perusteella maksettavista stipendeistä ja kulukorvauksista koko seuran 

osalta. Kerhot eivät sisällytä palkitsemisia omiin talousarvioihinsa. 

Mikäli maksettavaksi tulisi enemmän stipendejä ja kulukorvauksia, kuin vahvistetussa 

talousarviossa on tähän tarkoitukseen varattu, tekee hallitus päätöksen stipendien jaosta seuran 

taloudellisten resurssien mukaan.  

Hallituksella on oikeus ja velvollisuus ajoitta stipendien ja kulukorvausten maksatus siten, ettei 

seuran maksuvalmius vaarannu. 

SM-, PM-, Baltian avoimet mestaruuskilpailut, Word 

Cup- Kilpailut 

Henkilökohtainen kilpailumenestys 

Henkilökohtaisen SM-, PM-, Baltian avoimet mestaruuskilpailut, Word Cup-, kilpailumenestyksen 

perusteella myönnetään stipendejä ja kulukorvauksia seuraavan taulukon mukaisesti. 

 

Joukkueen kilpailumenestys 

Joukkueen SM-, PM-, Baltian avoimet mestaruuskilpailut, Word Cup-, kilpailumenestyksen 

perusteella myönnetään stipendejä ja kulukorvauksia seuraavan taulukon mukaisesti. Taulukossa 

mainittu stipendi jaetaan joukkueen jäsenien kesken siten, että kukin joukkueen jäsen saa yhtä 

suuren euromäärän. 
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EM- ja MM-Kilpailut 

EM- ja MM-kilpailumenestyksen perusteella myönnetään stipendejä ja kulukorvauksia seuraavan 

taulukon mukaisesti. 

 

 

Hakuprosessi 
Seuran jäsenen, joka haluaa tulla palkituksi tämän ohjeen perusteella on haettava palkitsemista 

seuraavasti: 

• Palkitsemista haetaa SMY:N hallitukselle osoitetulla vapaamuotoisella kirjallisella 

hakemuksella, jossa on yksilöity ne kilpailut ja kilpailutulokset, joiden perusteella 

palkitsemista haetaan. 

• Hakemukseen on liitettävä kilpailujen tuloslistat ja alkuperäiset kuitit suoritetuista 

kilpailimaksuista. 

• Hakemukset toimitetaan seuran sihteerille sähköpostitse smy.sihteeri@outlook.com tai 

paperisena hallituksen jäsenelle toimitettavaksi hallituksen kokoukseen. 

• Hakemusten tulee olla perillä viimeistään joulukuun ensimmäisen viikon loppuun 

mennessä. 

• Hallitus käsittelee määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset kokouksessaan joulukuun 

aikana ja ilmoittaa hakijoille vahvistettujen stipedien ja kulukorvausten määrän 

hakijakohtaisesti sekä niiden aikataulun. 
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